Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung Lüdersdorf vom 27.09.2022

Top 7.5 Satzung über die 2. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 12 für das Industrie- und Gewerbegebiet "Sabower Höhe" in Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 8 der Stadt Schönberg - Beteiligung der Gemeinde Lüdersdorf als Nachbargemeinde -

Der Bürgermeister erläutert die Beschlussvorlage.

Beschluss:

Die Gemeinde Lüdersdorf hat zur Satzung über die 2. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 12 für das Industrie- und Gewerbegebiet "Sabower Höhe" in Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 8 der Stadt Schönberg keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmungsergebnis:

| Ja-Stimmen | Gegenstimmen | Enthaltung/en |
|------------|--------------|---------------|
| 11 | 2 | 0 |